
POST  ANOWIENIE  NR  132/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  18 marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Rząśnia

Na  podstawie  art. 182  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

% 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  7 do postanowierńa.

Ą 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Rząśrńa.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z drńem  podpisania.

J.

(miejsce  na  pieczęć  Ko+nisai'za  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w SiWdzu

Ł-ukasz  Adam



Załączrńki  do postanowienia  nr

132/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II z

dnia  18 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Urząd  Gminy  w Rząśni,  ul. 1 Maja  37, 98-332  Rząśnia:

l.  Angela  Marianna  Aleksanderek,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNA

PRZYSZŁOŚĆ  GMINY,  zam.  Rząśnia

2. Patrycja  Bożek,  zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA,  zam.  Rząśnia

3. Michał  Freus,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE  ,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Biała

4. Anna  Kwiatkowska,  zgłoszona  przez  KWW  KOALICJA  DLA  POWIATU  EPJ,

zam.  Rząśrńa

5. Marcin  Mie4czarek,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Rząśnia

6. Monika  Anita  Rogalewicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rząśrńa

7. Katarzyna  Jadwiga  Siedlarek,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Rząśnia

8. Majka  Samanta  Sukiennik,  zgłoszona  przez  KWW  TOMASZA  PEŁKI,

zam.  Biała

9. Katarzyna  Anna  Szataniak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Rząśnia



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Białej,  Biała  63, 98-332  Rząśnia:

1.  Sylwester  Dądela,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Biała

2. Iwona  Gabriela  Freus,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Biała

3. KrzysztofMaciaś,zgłoszonyprzezKWWWSPÓLNAPRZYSZŁOŚĆGMINY,

zam.  Biała

4. Halina  Barbara  Moryń-Zawisza,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  RZĄŚNIA,
zam.  Biała

5. Anna  Maria  Sobczak,  zgłoszona  przez  KWW  JAROSŁAWA

POPŁAWSKIEGO,  zam.  Rząśnia

6. Katarzyna  Sobera,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rząśnia

7. Magdalena  Pańlina  Waga,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam.  Biała



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Remiza  Strażacka  w Broszęcinie,  Broszęcin  22A, 98-332

Rząśnia:

1.  Kinga  Basińska,

zam.  Kodrań

zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

2.  Dorota  Bujak,  zgłoszona  przez  KW  ,,BEZPARTYJNII  SAMORZĄDOWCY",

zam.  Biała

3.  Tomasz  Janus,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kolonia  Broszęcin

4.  Roman  Kotowski,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Kodrań

5. Paulina  Justyna  Matras,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gawłów

6.  Anita  Maria  Pietruszka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Kiełczygłów

7. Justyna  Ewelina  Stępień,  zgłoszona  przez  KWW  ŁUKASZA  SZLĘKA,

zam.  Suchowola



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Remiza  Strażacka  w Stróży,  Stróża  49, 98-332  Rząśnia:

1.  Barbara  Ewa  Brożyna,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Stróża

2. Sandra  Magdalena  Góra,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Gawłów

3. Joanna  Ewa  Jachacz,  zgłoszona  przez  KWW  BUDUJEMY  DLA

WSPÓLNOTY,  zam.  Obrów

4. Julia  Anna  Kłyszewska,  zgłoszoria  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Zielęcin

5. Patrycja  Agnieszka  Pająk,  zgłoszona  przez  KWW  KOALICJA  DLA

POWIATU  EPJ,  zam.  Bełchatów

6. Zdzisława  Wiktoria  Retkiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  LEWIC  A,  zam.  Stróża

7. Simona  Agnieszka  Sobera,  zgłoszona  przez  KWW  JAROSŁAWA

POPŁAWSKIEGO,  zam.  Rząśnia



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 5, Remiza  Strażacka  w Suchowoli,  Suchowola  32, 98-332

Rząśnia:

1. Barbara  Anna  Grzesiak,  zgłoszona  przez  KWW  JAROSŁAWA

POPŁAWSKIEGO,  zam.  Suchowola

2. Izabela  Kostrzewa,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Rekle

3. F,wa  Kula,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  RZĄŚNIA,  zam.  Rekle

4. Paulina  Mazur,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gawłów

5. Robert  Dariusz  Rabenda,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Rekle

6. Edyta  Magdalena  Rozumek,  zgłoszona  przez  KWW

PRZYSZŁOŚĆ  GMINY,  zam.  Suchowola

WSPÓLNA

7. Krystyna  Grażyna  Strzelczyk,  zgłoszona  przez  KWW  ŁUKASZA  SZLF,KA,

zam.  Suchowola

8. Sylwia  Karolina  Sukiennik,  zgłoszona  przez  KW  ,,BEZPARTYJNI  I

SAMORZApOWCY",  zam.  Rząśrńa

9. Małgorzata  Wieczorek,  zgłoszona  przez  KWW  TOMASZA  PEŁKI,  zam.  Biała



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  6, Świetlica  Wiejska  w Będkowie,  Będków  33A, 98-332 Rząśnia:

KW  ,,BEZPARTYJNI  I

1.  Halina  Beśka,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,  zam.  Będków

2. Monika  Jankowska,  zgłoszona  przez  KWW  TOMASZA  PEŁKI,  zam.  Rząśnia

3. Dominika  Katarzyna  Kałużna,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNA
PRZYSZŁO!ŚĆ  GMINY,  zam.  Kopy

4. Bernard  Kluba,  zgłoszony  przez

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Biała

5. Robert  Piotr  Pabich,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Rząśnia

6. Katarzyna  Rakowiecka,

OBYWATELSKA,  zam.  Rekle

7. Ewa  Małgorzata  Szataniak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rząśnia

zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  w  Zielęcinie,  Zielęcin  28,  98-332  Zielęcin:

l.  Anna  Banaszczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Zielęcin

2.  Marita  Anna  Bielecka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Suchowola

3.  Iwona  Brzezowska,  zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA,  zam.  Rekle

4.  Aneta  Budziałowska,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  RZĄ'ŚNIA,  zam.  Rząśrńa

5. Ilona  Anna  Gabara,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Dworszowice  Pakoszowe

6.  Aneta  Stanisława  Łuczczak,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNA

PRZYSZŁOŚĆ  GMINY,  zam.  Biała

7.  Paulina  Jadwiga  Świtała,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Zielęcin


